平成２７年２月６日

国土交通省 鉄道局

国際統括室

タイ国プラジン運輸大臣と太田国土交通大臣の会談

及び

鉄道協力に関する覚書の署名式について

  プラユット・ジャンオーチャー・タイ王国首相（H.E. Mr. Prayut

Chan-o-cha, Prime Minister of the Kingdom of Thailand）が、2 月 8

日（日）から 10 日（火）まで来日されるのに合わせ、以下の日時で太田

国土交通大臣との会談及び鉄道協力に関する覚書の署名式が行われますの

で、お知らせいたします。

記

日 時：平成２７年２月９日（月）１５：２０～１６：００

場 所：国土交通省（合同庁舎３号館）４F 大臣室

出席者：（国交省） 太田国土交通大臣 ほか

（タイ国） プラジン運輸大臣 ほか

問合せ先 :国土交通省鉄道局国際課

      和久津（内線４０２２４）

国土交通省総合政策局国際政策課

鈴木 （内線２５９２４）

ＴＥＬ  :０３－５２５３－８１１１（代表）